
 

Centre de Gestion   
de la Fonction Publique 
Territoriale de la Gironde  

Immeuble HORIOPOLIS 
25 rue du Cardinal Richaud 
CS 10019 
33049 Bordeaux cedex 

 05 56 11 94 30 
cdg33@cdg33.fr 
www.cdg33.fr 1/2 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
ARRETE PORTANT MISE A JOUR DE LA LISTE D'APTITUDE 

D’ACCES AU GRADE DE TECHNICIEN 
 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde, 

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu le décret n° 2010-1357 du 9 novembre 2010 modifié portant statut particulier du cadre 
d’emplois des techniciens territoriaux ; 

Vu le décret n° 2010-1361 du 9 novembre 2010 modifié fixant les modalités d’organisation 
des concours pour le recrutement des techniciens territoriaux ; 

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de 
recrutement et d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses 
applicables aux fonctionnaires de la fonction publique territoriale ; 

Vu l’arrêté n° AR-0327-2024 du 10 octobre 2024 du Président du Centre de Gestion de la 
Fonction Publique Territoriale de la Gironde établissant la liste d’aptitude d’accès au 
grade de technicien ; 

Vu les demandes de réinscription parvenues au Centre de Gestion de la Gironde ; 

Vu les radiations de la liste d’aptitude d’accès au grade de technicien ; 

 
 

ARRETE 

 

ARTICLE 1 -  La liste d'aptitude d'accès au grade de technicien est mise à jour au 1er 
novembre 2024 par ordre alphabétique, selon l’annexe jointe au présent 
arrêté.  

  
 Elle comprend les lauréats remplissant encore les conditions pour y être 

inscrits et comporte 132 noms. 
   
ARTICLE 2 - Les collectivités souhaitant recruter un lauréat devront, préalablement à son 

embauche, demander une attestation d’inscription sur cette liste d’aptitude. 
Seule cette attestation assurera au recruteur que le lauréat est toujours 
valablement inscrit sur la liste d’aptitude au moment de sa nomination. 

  
 
 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241030-AR-0349-2024-AR
Date de réception préfecture : 31/10/2024



 

 2/2 

ARTICLE 3 - Le présent arrêté sera transmis au représentant de l’Etat. 

 

Le Président du Centre de Gestion, 

 

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet arrêté, 

 
- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant 

le Tribunal Administratif de Bordeaux dans un délai de 2 mois à compter de sa 
notification, sa réception par le représentant de l’Etat et sa publication. 

 
 

Fait à BORDEAUX,  
Le  
 
 
P/ Le Président, 

 
 
 
 

Christophe DUPRAT 
 4ème Vice-Président 

Maire de Saint-Aubin-de-Médoc 
 

 
 
 
 
 
RECEPTIONNE PAR LE REPRESENTANT DE L’ETAT LE :  
 
PUBLIE LE :  
 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241030-AR-0349-2024-AR
Date de réception préfecture : 31/10/2024



 
 
 
 
 
 

L I S T E  D ’ A P T I T U D E  

 
D ’ A C C E S  A U  G R A D E  D E  T E C H N I C I E N  

 
L i s t e  d ’ a p t i t u d e  m i s e  à  j o u r  a u  1 e r  n o v e m b r e  2 0 2 4  

 

1/7 

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE 

ANOCIBAR Sebastien  Bâtiments, génie civil 

ARMELLINI Cedric  Bâtiments, génie civil 

ARNAUDIN Xavier  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

ASSIÉ Quentin  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

AUDOUIN Mickael  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

AUTAA Cyril  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

AYMARD Damien  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

AYMARD Matthieu  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

BAKHTI Sofiane  Services et intervention techniques 

BARNAC Vincent  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

BARTHOLOME Stephane  Espaces verts et naturels 

BAZALGETTE Romain  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

BERNEAU Ophélie  Espaces verts et naturels 

BERRY Tristan  Espaces verts et naturels 

BERTAUD Xavier  Bâtiments, génie civil 

BONNEBAIGT Ruddy  Bâtiments, génie civil 

BONTANT Gérard  Bâtiments, génie civil 

BORDAS Paul-Edouard  Bâtiments, génie civil 

BOUCHE Damien  Services et intervention techniques 

BOUCHON-BERISSET Jordan  Bâtiments, génie civil 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241030-AR-0349-2024-AR
Date de réception préfecture : 31/10/2024



 
 
 
 
 
 

L I S T E  D ’ A P T I T U D E  

 
D ’ A C C E S  A U  G R A D E  D E  T E C H N I C I E N  

 
L i s t e  d ’ a p t i t u d e  m i s e  à  j o u r  a u  1 e r  n o v e m b r e  2 0 2 4  

 

2/7 

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE 

BOUSQUET Mickael  Bâtiments, génie civil 

BREMAND Thomas  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

BRUN Samuel  Bâtiments, génie civil 

BRUNETEAU Victor  Espaces verts et naturels 

CABIROL Julien  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

CABIROL Sabrina  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

CASENAVE Olivier  Espaces verts et naturels 

CASSE Stéphane  Bâtiments, génie civil 

CHUSSEAU Clément  Espaces verts et naturels 

COMITI Gladys  Espaces verts et naturels 

CORDIER Damien  Bâtiments, génie civil 

CZECZOTA Grégory  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

DALLEMAGNE Mathieu  Espaces verts et naturels 

DANTAS Sylvie  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

DAOUD Emmanuel  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

DE BON Julien  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

DELARUE Lucien  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

DEMENTHON Nicolas  Espaces verts et naturels 

DHELLEMME Xavier  Bâtiments, génie civil 
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241030-AR-0349-2024-AR
Date de réception préfecture : 31/10/2024



 
 
 
 
 
 

L I S T E  D ’ A P T I T U D E  

 
D ’ A C C E S  A U  G R A D E  D E  T E C H N I C I E N  

 
L i s t e  d ’ a p t i t u d e  m i s e  à  j o u r  a u  1 e r  n o v e m b r e  2 0 2 4  

 

3/7 

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE 

DIEZ Julien  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

DIJOUX Fabrice  Bâtiments, génie civil 

DINTRAS Tom  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

DUFOURNAUD Stéphanie  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

DUPUY Marie  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

ETCHEBERS Annabelle  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

ETCHEVERRY Marc  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

FACHES Damien  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

FARGEOT Benjamin  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

FARHAT Hiba  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

FAUCON Julien  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

FAUCOULANCHE Maxime  Bâtiments, génie civil 

FAVREAU Olivier  Espaces verts et naturels 

FILJAK Katia  Espaces verts et naturels 

FILLOUX Yannick  Espaces verts et naturels 

FRADET Stephane  Bâtiments, génie civil 

GAMARDES Sebastien  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

GARDERES Julien  Espaces verts et naturels 

GAUBERT Evan  Espaces verts et naturels Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241030-AR-0349-2024-AR
Date de réception préfecture : 31/10/2024



 
 
 
 
 
 

L I S T E  D ’ A P T I T U D E  

 
D ’ A C C E S  A U  G R A D E  D E  T E C H N I C I E N  

 
L i s t e  d ’ a p t i t u d e  m i s e  à  j o u r  a u  1 e r  n o v e m b r e  2 0 2 4  

 

4/7 

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE 

GAVERINA Jonathan  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

GIBERT Audrey  Espaces verts et naturels 

GOFFÉ Léonore  Espaces verts et naturels 

GONTHIER Marine  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

GUEDON Céline  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

HOURCQ Simon  Espaces verts et naturels 

JACQUEMOT Jean-Raphaël  Espaces verts et naturels 

JACQUET Eloy  Bâtiments, génie civil 

JALOWOI Jean  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

JANICOT Bruno  Bâtiments, génie civil 

JEAN Lara  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

JOSSO Nelly  Espaces verts et naturels 

JOUSSEAUME Anne  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

LAFON Clément  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

LAFOSSAS Fabien  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

LAGRAULET Dominique  Espaces verts et naturels 

LAJILI Soraya  Espaces verts et naturels 

LANSADE Mathieu  Espaces verts et naturels 

LAPLAGNE Margaux  Espaces verts et naturels 

LARY Luidgi  Espaces verts et naturels 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241030-AR-0349-2024-AR
Date de réception préfecture : 31/10/2024



 
 
 
 
 
 

L I S T E  D ’ A P T I T U D E  

 
D ’ A C C E S  A U  G R A D E  D E  T E C H N I C I E N  

 
L i s t e  d ’ a p t i t u d e  m i s e  à  j o u r  a u  1 e r  n o v e m b r e  2 0 2 4  

 

5/7 

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE 

LASSERRE Michaël  Bâtiments, génie civil 

LAULAN Baptiste  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

LE CARDINAL Lyne  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

LE PELLETIER Hervé  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

LEMIERE Fabrice  Espaces verts et naturels 

LOUARN Laurence  Bâtiments, génie civil 

LOUP Aurore  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

M'KHANNAT Nadir  Bâtiments, génie civil 

MAGNIEZ Yann  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

MARLIANGEAS Aurélien  Bâtiments, génie civil 

MARMIN Perrine  Bâtiments, génie civil 

MEYSSIGNAC Thomas  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

MILLA Dimitri  Bâtiments, génie civil 

MIRLIAZ Manuel  Espaces verts et naturels 

MOUESCA Marie  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

NOUHAILLAGUET Laure  Espaces verts et naturels 

OLIVAUX Anne-Laure  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

PAILLASSA Nathalie  Espaces verts et naturels 

PELLETIER Mathieu  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information Accusé de réception en préfecture

033-283300036-20241030-AR-0349-2024-AR
Date de réception préfecture : 31/10/2024



 
 
 
 
 
 

L I S T E  D ’ A P T I T U D E  

 
D ’ A C C E S  A U  G R A D E  D E  T E C H N I C I E N  

 
L i s t e  d ’ a p t i t u d e  m i s e  à  j o u r  a u  1 e r  n o v e m b r e  2 0 2 4  

 

6/7 

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE 

PELTIER Arnaud  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

PERROT Romain  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

PERZO Mathieu  Bâtiments, génie civil 

PHOSTEIN Lisa-Marie  Espaces verts et naturels 

PICAUD Jérémie  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

PIMONT Nicolas  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

PINEAU Emmanuel  Espaces verts et naturels 

PLANTECOSTE Dorian  Espaces verts et naturels 

POMENTE Olivier  Bâtiments, génie civil 

POTEVIN Cyril  Services et intervention techniques 

POUVREAU PEES Paul  Bâtiments, génie civil 

RABALLAND Samuel  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

RACHENNE Amandine  Espaces verts et naturels 

RAFIER Pierre-Antoine  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

RAMBAUD Florian  Espaces verts et naturels 

RENNER Anaïs  Espaces verts et naturels 

RICART Stéphanie  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

RICHARD Coline  Bâtiments, génie civil 

RITTER Loup  Espaces verts et naturels 

ROCAMORA Lucas  Bâtiments, génie civil 
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241030-AR-0349-2024-AR
Date de réception préfecture : 31/10/2024



 
 
 
 
 
 

L I S T E  D ’ A P T I T U D E  

 
D ’ A C C E S  A U  G R A D E  D E  T E C H N I C I E N  

 
L i s t e  d ’ a p t i t u d e  m i s e  à  j o u r  a u  1 e r  n o v e m b r e  2 0 2 4  

 

7/7 

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE 

ROUSSY Vanessa  Espaces verts et naturels 

SALÉ Julien  Bâtiments, génie civil 

SIMON Pierre  Bâtiments, génie civil 

SOUET Romain  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

SOUILHAC Jerome  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

SUDUPE Jon  Espaces verts et naturels 

TERRASSON Priscille  Espaces verts et naturels 

TEULERY Romain  Espaces verts et naturels 

THROMAS Nicolas  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

TIGHERSINE Brahim  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

VALENTE DE PINHO Thomas  Espaces verts et naturels 

VEUNAC Marion  Bâtiments, génie civil 

VIAL Héloïse  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

VIGNAUD Sandrine  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

VINET Blandine  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

 
 
 
  

Liste arrêtée à 132 inscrits 
 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241030-AR-0349-2024-AR
Date de réception préfecture : 31/10/2024


